SERV. SETERMINAZIONI DIR

N
— TRASMESSA UFF. SelT, Tt
it 0 M-05
CITTA” DI RAGUSA MRS basmou
‘ SETTORE VIII HA '_ y ’\:r\m STV
simwwwsz CENTRI STORICI E VERDE PUBBLICO ' ‘ R
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al &eﬁwoﬁ%}erale OGGETTO: Autorizzazione e liquidazione per prestazioni di lavoro
indata . straordinario effettuato dal personale del settore per fronteggiare
N° AENn7 particolari situazioni di lavoro per ’anno 2005
=TT
Ne AFO  Settore VIII |
! 1
DATA 25. Ao . 2005 COPIA |
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
. wlﬁ LHsSO.R,
BIL 200§ capLH IMP. 526 6
5
enp 1384 &W A2 6¢
Citfp: LH 725 (RA P
FUNZ... O SERV..0& INTER. 04 267y
IL ONIERE

Adlx

L'anno duemilaquattro, il giorno‘ aushlo del mese di @ﬂ:v e\ﬂ nell'ufficio del Settore VIII, il

dirigente arch. Colosi Giorgio su proposta della Sig.ra Enza Lomonaco , ha adottato la seguente

determinazione:



IL DIRIGENTE

Richiamata la determinazione sindacale n. 61 del 29/04/05 con
la quale si é& provveduto all’assegnazione ai Settori dei budget
del 50% delle risorse finanziarie per 1l’anno 2005 per prestazioni
di lavoro straordinario da parte del personale dipendente;

Preso atto che la disponibilita di risorse assegnate a questo
Settore ammonta a € 1.965,00

Considerato che, sia per fronteggiare particolari situazioni
di lavoro di alcuni Uffici del Settore che per effettuare
interventi in “ reperibilita” , alcuni dipendenti hanno dovuto
effettuare lavoro straordinario

Che la prestazione di lavoro straordinario & stata di wvolta
in volta autorizzata dal Dirigente sulla base delle effettive
comprovate necessita

Che,pertanto,la liquidazione delle relative spettanze puod
essere effettuata con la presente disposizione nei
limiti, comunque,delle risorse assegnate a questo Settore;

Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine
alla regolarita tecnica e contabile, il parere di legittimita
espresso dal Segretario Generale nonché 1’attestazione della
copertura finanziaria da parte del capo Settore Ragioneria;

Preso atto che i suddetti pareri costituiscono parte
integrante e sostanziale della presente determinazione;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’ art. 53
del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle determinazioni
dirigenziali;

DETERMINA

1) Prendere atto <che i sott’elencati dipendenti ,previa
autorizzazione del Dirigente hanno prestato lavoro
straordinario sia per fronteggiare particolari situazioni di
lavoro che per effettuare interventi di “ reperibilita”

1) Sig. Chessari Giuseppe
2) 8ig. Cocuzza Giuseppe

3) Dott. Galfo Francesco

4) Geom. Ingallinera Rosario
5) Geom. Occhipinti Giuseppe
6) Arch. Todaro Aldo



2) Liquidare e pagare per il periodo dal 01/01/2005 al
31/08/05 a1 d1pendent1 di cu1 all’allegato prospetto =edatto-
356 : - che costituisce
parte 1ntegrante e sostanzlale del presente atto, la somma di
€ 1.945,82

3) D1 1mputare la somma € 1.945,82 .
oltre €..063,10. per oneri riflessi, € /‘égx}v\ . per
Irap (al cap Qmimp b.%%glz.q ATE3/0S ) (imp E/Y OS 4% cap.2 (¥4 per
O.R.)(imp.h44§égb cap.1381.5 per IRAP)
Parte integrante: prospetto.

-

IL DIRIGENTE DEL SETTORE VIII
(Axrch. Gi io Colosi)

da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed Al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici:
Settore Ragioneria




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolarita contabile di cui all’ art. 53, co.1 dalla legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta, la copertura finanziaria

IL. RESPONS DI RAGIONERIA

Ragusa li QT’\*‘\'Q‘< _ b

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco ¢ al Segretario Generale.

Ragusa li //' 7'/A lso7”

IL MESSO COMUNALE

4«?( <

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione ¢ ciog

dal/f-11-o,al |}-[]-O

Ragusa li & - (= Oy

IL MESSO COMUNALE

I1 sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioe

dal al

Ragusa li

IL MESSO COMUNALE

Per Copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa i

IL SEGRETARIO GENERALE




